

# No Step Holding ApS

Sletten 20, 8543 hornslet


CVR-nr. 25 38 72 52



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Dirigent:



.....

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	No Step Holding ApS
Adresse, postnr. by	Sletten 20, 8543 Hornslet
CVR-nr.	25 38 72 52
Stiftet	24. maj 2000
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Petersen Martin Ellegaard Petersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Selskabets formål er uændret at investere i aktier og andre værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.153 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2015 udgør 11.915 t.kr. Resultatet kan primært henføres til værdiregulering af kapitalandele.

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2015, ligesom der ikke har været usikkerhed ved indregning eller måling.

Der forventes ligeledes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2015.

#### Ejerforhold

Selskabets kapital ejes fuldt ud af direktør Martin Ellegaard Petersen, Skolevej 55, Drastrup, 8960 Randers SØ.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab	-18.016	9.878
Andre eksterne omkostninger	-24.823	-30.090
Afskrivninger	0	0
5 Værdiregulering af kapitalandele i datterselskaber	1.798.131	1.403.075
6 Værdiregulering af kapitalandele i associerede selskaber	-407.612	851.900
1 Finansielle indtægter	19.818	19.405
2 Finansielle omkostninger	-214.880	-229.288
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.152.618</b>	<b>2.024.880</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.152.618</b>	<b>2.024.880</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overføres til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.390.519	2.254.975
Overført til næste år	-237.901	-230.095
	<b>1.152.618</b>	<b>2.024.880</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Immaterielle anlægsaktiver		
4 Kundeportefølje	0	0
Finansielle anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i datterselskaber	13.996.200	11.846.286
6 Kapitalandele i associerede selskaber	2.075.278	2.798.583
	<u>16.071.478</u>	<u>14.644.869</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>16.071.478</u>	<u>14.644.869</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.683	11.704
Tilgodehavender hos associerede selskaber	474.010	455.782
Ansvarligt lån til associeret selskab	300.000	0
Andre tilgodehavender	2.683	0
Periodeafgrænsningsposter	15.229	18.921
	<u>797.605</u>	<u>486.407</u>
Likvide beholdninger	184.178	159.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>981.783</u>	<u>645.826</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>17.053.261</u>	<u>15.290.695</u>
<b>PASSIVER</b>		
7 Egenkapital		
Indskudskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning	4.077.525	2.184.250
Overført resultat	6.837.175	6.675.076
	<u>11.914.700</u>	<u>9.859.326</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>11.914.700</u>	<u>9.859.326</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til datterselskab	297.553	224.968
Gæld til kapitalejeren	4.820.258	5.177.502
Anden gæld	20.750	28.899
	<u>5.138.561</u>	<u>5.431.369</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>5.138.561</u>	<u>5.431.369</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>17.053.261</u>	<u>15.290.695</u>
8 Personaleforhold		
9 Eventualforpligtelser		



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

	2015	2014
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renter fra tilknyttede og associerede virksomheder	19.818	1.873
Øvrige finansielle indtægter	0	17.532
	<u>19.818</u>	<u>19.405</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renter til tilknyttede virksomheder	9.035	0
Øvrige finansielle omkostninger	205.845	229.288
	<u>214.880</u>	<u>229.288</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Forventet pålignet skat af årets resultat (sambeskatningsgodtgørelse)	0	0
Regulering af tidligere års sambeskatningsbidrag	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2015.

<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Kundepor- tefølje</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2015	55.750
Årets tilgang	0
Anskaffelsessum 31. december 2015	<u>55.750</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	55.750
Årets afskrivninger	0
Afskrivninger 31. december 2015	<u>55.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 5 Kapitalandele i datterselskaber

	2015	2014
Anskaffelsessum 1. januar	7.303.069	7.303.069
Anskaffelsessum 31. december	7.303.069	7.303.069
Op- og nedskrivninger 1. januar	4.543.217	6.077.416
Årets resultatandele	1.798.131	1.403.075
Årets egenkapitalreguleringer	751.783	-2.757.274
Årets udbytte	-400.000	-180.000
Op- og nedskrivninger 31. december	6.693.131	4.543.217
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.996.200</u>	<u>11.846.286</u>

## Kapitalandele i datterselskaber:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Nom. ind- skuds- kapital
Volantis A/S	Danmark	100 %	500.000
T&P Development ApS	Danmark	100 %	125.000
T&P Udvikling ApS	Danmark	100 %	125.000

## 6 Kapitalandele i associerede selskaber

	2015	2014
Anskaffelsessum 1. januar	1.855.828	1.855.828
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-386.867	0
Anskaffelsessum 31. december	1.468.961	1.855.828
Op- og nedskrivninger 1. januar	942.755	989.560
Årets afgang	-79.799	0
Årets resultatandele	-407.612	851.900
Årets egenkapitalreguleringer	150.973	-807.505
Årets udbytte	0	-91.200
Op- og nedskrivninger 31. december	606.317	942.755
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.075.278</u>	<u>2.798.583</u>

## Kapitalandele i associerede selskaber:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Nom. ind- skuds- kapital
Apport Systems A/S	Danmark	18,24 %	3.670.000
OSH Ejendomme ApS	Danmark	50 %	500.000



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Egenkapital

	Indskudska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000.000	2.184.250	6.675.076	9.859.326
Modtaget udbytte fra datterselskaber	0	-400.000	400.000	0
Overført af årets resultat	0	1.390.519	-237.901	1.152.618
Modtaget udbytte fra associerede sel- skaber	0	0	0	0
Årets egenkapitalbevægelser i datter- selskaber	0	751.783	0	751.783
Årets egenkapitalbevægelser i associe- rede selskaber	0	150.973	0	150.973
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.077.525</b>	<b>6.837.175</b>	<b>11.914.700</b>

Selskabets indskudskapital er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

#### 8 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

#### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december
